– EPP e Microempreendedores Individuais – MEI. ABERTURA: 08/04/2021. 

ADJUDICAÇÃO: 28/04/2021. HOMOLOGAÇÃO: 28/04/2021. CONTRATADAS:  

FREITAS & FRANCISCO COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 

LTDA,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 13.471.232/0001-70,   com valor de R$ 50.956,00 

(cinquenta mil e novecentos e cinquenta e seis reais).  VIGÊNCIA: 28/04/2021 à 

28/04/2022. 

Pedra Dourada/MG 28 de abril de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial